1340
13431342 ア図
NRC シリーズサーキットプロテクタ
定格遮断容量2500A［ 配線用遮断器］を実現した（2極形は1500A）
小形高性能サーキットプロテクタ。FA関連機器や制御盤などに使用可能。
● スライド操作形とレバー操作形完備。
●   DINレール取付/ねじ取付共用形。アクセサリの使用でパネル
への埋込取付も可能。

NRC211L- 2  AD 4,510
NRC211L- 2  ED 4,510
形番構成
ご注文の際は形番と定格電流・動作特性をご指定ください。
● 形番例
・ご注意－AC回路にご使用の場合は必ずAC用動作形を、また
DC回路にご使用の場合は、必ずDC用動作形をご注文ください。
AC用、DC用の互換性はありませんのでご注意ください。
内部回路と端子配列図
形式内部
回路
1極形・補助接点なし 1極形・補助接点付 2極形・補助接点なし 2極形・補助接点付
NRC110、NRC110L形 NRC111、NRC111L形 NRC210L形 NRC211L形
シリーズ
トリップ
LINE
LOAD
LINE
LOADNCNOC
LINE
LOAD
LINE
LOAD
LINE
LOAD
LINE
LOADNCNOC
種類［形番・標準価格］
● スライド操作形
● レバー操作形
1  形式 2  定格電流 3  引外し動作特性
NRC110 スライド操作形（補助接点なし） 1極形
0.3A、0.5A、1A、2A、3A、5A、
7A、10A、15A、20A、30A
指定記号
NRC111 スライド操作形（補助接点付） 1極形 AA AC用遅延動作形
NRC110L レバー操作形（補助接点なし） 1極形 EA AC用速断動作形
NRC111L レバー操作形（補助接点付） 1極形 AD DC用遅延動作形
NRC210L レバー操作形（補助接点なし） 2極形 ED DC用速断動作形
NRC211L レバー操作形（補助接点付） 2極形
NRC111 30A AA
1 2 3
フラッシュ
シルエット